INTERCONTINENTAL CUP 2006/2007

TWONAL e
S 4}(?3. Federazione
ltaliana
—T 8 ELN auf NATURBAHN / SLITTINO su PISTA NATURALE / LUGE NATU Cronometristi
& OFFIZIELLE WERTUNG
Codex: D_JYLO11 Cod.FISI: FIL_IC(14) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SLITT.PISTA NAT./RODELN AUF NATURBAHN GARA CAL.: YLO11/YLO12
SOCIETA'/ VEREIN: ASV ARUNDA SCHLEIS CODICE SOCIETA'/CODEX VEREIN BZ83
LOCALITA/ORT:  CLUSIO/SCHLEIS DATA / DATUM 11/02/2007
DEL.FIL H.SOYER AUT CARATT. TECNICHE /TECHNISCHE DATEN
DEL.FISI  R.PIRHOFER ITA
GIURIA/JURY PISTA/BAHN SIEBENBRUNN
BACHER ARNOLD AUT PARTENZA/START 1521 m
SLO ARRIVO/ZIEL 1423 m
O.TRIBUS ITA DISL./HOEHEUNT. 102 m
PEND.MEDIA./M.GEFAELLE: 15%
TECH.DEL. H.SOYER AUT LUNGHEZZA/LAENGE 862 m
RENNL. A. AGETHLE ITA OMOL./HOMOLOG. : 2007/134/NB
BAHNCHEF R.ABART ITA
STARTR.  G.STAFFLER ITA APRIPISTA/VORLAUFER
ZIELR. O.TANZER ITA A: J.PICHLER B:J.STIEGER
ASS.START O.TRIBUS ITA C: F.MALLEIER D:D.GASSEBNER
PART./START: ORE 10.00 UHR
F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
DOPPIO JUNIORES / DOPPEL JUNIOREN
1 102 KALCHSCHMID/KALCHSCHMID AUT SV RAIKA SCHOENBERG 112.22
2 101 BRUEGGLER R./BRUEGGLER A. AUT AUSTRIA NATIONALTEAM 1'14.89
ISCRITTI . 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
DOPPIO SENIOR / DOPPEL SENIOREN
1 105 MAYRERHOFER M/TRUPPE S AUT AUSTRIA NATIONALTEAM 11152
2 108 TRENKWALDER/TROEGER AA  BZ28 ASC LAAS/RAFFEISEN 111.76
3 106 HILGARTER G./HUBER J. AUT AUSTRIA NATIONALTEAM 112.89
4 104 KNAUDER/KNAUDER AUT KAERNTNER LV 1'12.90
5 107 FLARER/STAFFLER AA  BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 116.21
6 103 SCALET S/PRADEL D. TN TN30 PRIMIERO S.MART 1'19.66
ISCRITTI . 6
NON PARTITI 0
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 105
2 108
3 102
4 106
5 104
6 101
7 107
8 103

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
0
0
DOPPIO / DOPPEL

MAYRERHOFER M/TRUPPE S AUT
TRENKWALDER/TROEGER AA BZ28
KALCHSCHMID/KALCHSCHMID AUT
HILGARTER G./HUBER J. AUT
KNAUDER/KNAUDER AUT
BRUEGGLER R./BRUEGGLER A. AUT
FLARER/STAFFLER AA BZ19
SCALET S/PRADEL D. TN TN30
8
0
0
0

RENNLEITER

11-02-2007 / CLUSIO/SCHLEIS

SOCIETA'

AUSTRIA NATIONALTEAM
ASC LAAS/RAFFEISEN
SV RAIKA SCHOENBERG
AUSTRIA NATIONALTEAM
KAERNTNER LV
AUSTRIA NATIONALTEAM
ASV VOELLAN-RAIKA
PRIMIERO S.MART

JURY

TEMPO

FINALE

1'11.52
1'11.76
1'12.22
1'12.89
1'12.90
1'14.89
1'16.21
1'19.66

900

PUNTI

GARA

PUNTI

TAB

S8/2
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